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Resolucién de 4 de abril de 2017 de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba la relacién definitiva
de aspirantes admitidos y excluidos pa rticipantes en el concurso de provisién de puestos de trabajo de

personal funcionario de Administracién y Servicios de los grupos Al, A2 y C1 (Administracién).

En cumplimiento de lo dispuesto en la resolucién de 9 de enero de 2017, de la Universidad de
Jaén, por la que se anuncia convocatoria para la provisién de puestos de trabajo de personal funcionario
de Administracion y Servicios de los grupos A1, A2 y C1 (Administracion), vacantes en esta Universidad;

este Rectorado, en uso de las facultades que ostenta, ha resuelto:

Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las citadas pruebas, que se expone
en el tablon de anuncios del Registro General (Edificio B-1 del Campus de Las Lagunillas) y en la pagina

web del Servicio de Personal y Organizacién Docente de la Universidad de Jaén.

Segundo: Contra la presente Resolucidn, que pone fin a la via administrativa, podré interponerse
recurso potestativo de reposicién en el plazo de un mes ante el Rector de la Universidad de Jaén,
conforme a lo dispuesto en los articulos 123y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento
Administrativo Comtin de las Administraciones Publicas o recurso contencioso administrativo, ante la

Jurisdiccién Contencioso Administrativa, en el plazo de dos meses.

El Gerente

solucién 29/04/2015)
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Anexo a la Resolucién de 4 de abril de 2017, de la Universidad de Jaén, por la que se
aprueba la relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos.

RELACION DE ADMITIDOS:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
1. 77332611-X ANERA MARIN, JULIA
2. 26009483-W ARBOL VALVERDE, JOSE MANUEL
3. X-2910564-Y ATZORI, STEFANO
4, 26231512-N BARRERO MARTINEZ, EMILIO
5. 77329330-H BERJA BELLON, EDUARDO
6. 26008259-C BLAZQUEZ PARRA, JOSE RAMON
7. 26030616-K CABRERA LOPEZ, SOFIA
8. 77335096-B CALERO FERNANDEZ, SERGIO
9. 26016572-F CALLADO MARTOS, MARIA DEL CARMEN
10. 26028263-Z CARRASCO ORTEGA, M2 DEL MAR
11. 26485918-S CARRASCOSA DEL REAL, ALICIA
12. 26027682-P CASTILLO GUZMAN, GUILLERMO
13. 77339574-G CASTRO LUQUE, MARGARITA
14. 77321051-L CAZALLA ELICHE, ISABEL M2
15. 26024646-P CHICA RUBIO, ANTONIA
16. 26007331-N CONTRERAS ACOSTA, LUCIA
17. 26017634-B CRUZ CALDERON, ROSA MARIA
18. 25981715-H CRUZ LENDINEZ, JUAN MIGUEL
19. 26021637-N CUETO JIMENEZ, MARIA DE LOS SANTOS
20. 26029028-C DAMAS MOLINA, JUANA M2
21. 26035381-W DELGADO CORNEJO, ANTONIO JESUS
22. 26038614-S DIAZ ORTIZ, JESUS
23. 77327556-S GALLEGO RODRIGUEZ, ROCIO
24. 26027231-V GARRIDO CASTRO, SILVIA
25. 77330255-T GARRIDO EXPOSITO, M2 INMACULADA
26. 26020995-7 GONZALEZ ROMERO, ANA MARIA
27. 26021855-T GONZALEZ SERRANO, YOLANDA
28. 44580777-S ILLANA GARCIA, MONTSERRAT
29. 52522541-V JIMENEZ RUEDA, JAVIER ANTONIO
30. 26023732-Z LIETOR FUENTES, FRANCISCO JAVIER
31. 77324733-K LLAVERO CUADRADO, ROSARIO
32. 26017844-Z LORITE CRUZ, JOSE MANUEL
33. 26031285-T LUZON ORTI, RAFAEL
34. 21464875-X MARTINEZ LOPEZ, MARIA JOSE
35. 26034079-B MOLINA GARCIA, RAQUEL
36. 26024876-P MONTORO BLAZQUEZ, MARIA JOSE

) 181 /053 919 9



RELACION DE ADMITIDOS:

RELACION DE EXCLUIDOS:

37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48,
49.
50.
51
52.
53,
54,
35.
56.
57.

1,

CAUSA DE EXCLUSION: No cumplir el requisito establecido en el punto 1.1 de la convocatoria.

D.N.L

77328977-X
44194441-X
25987458-B
77330456-V
25667912-G
26473261-P
25989556-Q
26023177-B
26032838-N
26013377-D
25966325-S
30520166-V
77334172-F
25991140-)
26002993-K
75016783-Y
25898377-M
77330024-E
255985758-J
78682810-V
26026916-R

77341240-Z

APELLIDOS Y NOMBRE

MORA ROMERO, DOLORES
MORALES GALLARDO, BEGONA
MORALES PRIETO, M2 NATIVIDAD
MURNOZ PIEDRABUENA, M2 DEL ROSARIO
NAVARRO ROBLES, JUAN MIGUEL
OGALLAR BARELLA, M2 DEL PILAR

OJEDA SANCHEZ, ISIDRO

PANCORBO COLMENERO, NICOLAS
POLAINA FERNANDEZ, VIRGINIA AFRICA
RECHE VALDIVIA, SANTIAGO

REIG RODRIGUEZ, ADELA MARINA
ROMON VILLAR, SONIA

RUFIAN SANCHEZ, ELENA

RUIZ SANCHEZ, CESAR

SANCHEZ VALDIVIA, M2 SATURIA
SERRANO ANGUITA, M2 CARMEN
SERRANO CARRILLO, M2 DOLORES

SUSI GARCIA, FRANCISCO DAVID

TUDELA CABALLERO, MARIA DEL CARMEN
ZAFRA MATA, NICOLAS JAVIER

ZAFRA MILLA, FRANCISCO

MENDOZA ARNAU, ISABEL




